АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВКА
муниципального района
Красноармейский
                                                           Самарской области

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark1]
[bookmark: _GoBack]                                                                          14   января 2021года               №2

Об объектах, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-03 «О концессионных соглашениях», на основании Устава сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области, Администрация сельского поселения Павловка  муниципального района Красноармейский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что на территории сельского поселения  Павловка  муниципального района Красноармейский отсутствуют объекты для заключения концессионных соглашений в 2021 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  « Павловский вестник» и  на официальном  сайте Администрации сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский   в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Павловка
А. И. Быков.